
Prodej stavebního pozemku 580m2 s chatou a základovou deskou na dům -
Radějovice, Praha - Východ

Číslo zakázky: N2415865

Cena: 1 990 000 CZK Lokalita: Radějovice

Nabízíme na prodej stavební pozemek 580m2 s chatou a základovou deskou na dům, nachází se v obci Radějovice, Praha - Východ. Pozemek má
napojení na elektřinu a městský vodovod, odpady jsou řešeny jímkou. Na pozemku se také nachází garáž a přístřešek na parkování. Na dům je již
vypracovaný stavební projekt, další podrobnosti Vám zašleme na dotaz. Nemovitost má právní vadu - nedořešené stavební povolení (nepovolená
stavba; zohledněno v ceně). Pozemek se nachází cca 700m od centra obce Radějovice, cca 500m od autobusové zastávky, v centru Prahy jste do 25
minut autem. V případě zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i přes víkend.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Adam Průša
727 897 153

aprusa@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Stavební bydlení Plocha parcela: 580 m2

Elektřina na pozemku: 230V Plyn: Není
Voda: Vodovod

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


